
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
83

0,
 2

4 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ^CS , DE «2.3 DE MAIO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.049521/2016-42. 

RESOLVE: 

Art. Io Dispensar, a contar de 9/5/2016. a servidora LUCIANA 
GARCIA BARROS DA COSTA, matrícula 982-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissão de Chefe da Seção de Controle Processual da Secretaria 
de Suporte Administrativo da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, código 
CC-01 (52002002). 

Art. 2o Dispensar, a contar de 9/5/2016. a servidora TÂMARA 
MARACAJÁ CANUTO, matrícula 4363-0. Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissão de Chefe da Secretaria da Assessoria da Coordenadoria 
Operacional e Administrativa das Ações Institucionais da Assessoria de Políticas 
Institucionais, código CC-01 (50030009). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LÜQUEtíSALLES 

Z:\20I6\DG Porlanas^CC e FC - DG Dispensa de substilulos - »81VI 04952l-2O16-42.doc 


